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Ny busslinje mellom Bekkestua og Høvik

Fra 2. juni kan du ta buss 225 hver halv time for å komme til
Veritasveien, badestranda eller Hennie Onstad-senteret.
Strekningen har i dag ingen direkte bussforbindelse.

–Det nye tilbudet vi gi større fleksibilitet og nye reisemuligheter for mange
som ønsker å reise i dette området, sier Øystein Dahl Johansen, pressevakt i
Ruter.

Den nye busslinjen stopper blant annet på Veritasveien hver halvtime



mandag til fredag mellom kl. 05.31 - 21.31 og lørdager mellom kl. 07.01 -
21.31.

Mange nye reisemuligheter
Busslinja gir også mange andre reisemuligheter med overgang til T-banen og
alle busslinjer som går fra Bekkestua terminal, eller bytte til buss 160 ved
Høvik kirke eller toget på Høvik stasjon.

–Det er mange som bor og reiser i området, så vi håper dette tilbudet blir
godt tatt imot, og blir mye brukt, både som et reisealternativ, og som en
bidragsyter for å redusere trafikken på lokalveien slik at alle kommer lettere
fram. Vi ønsker alle velkommen om bord, sier Johansen.

Markedstest
Tilbudet på linje 225 er i første omgang en markedstest frem til våren 2026,
og kommer i stand som følge av at Akershus fylkeskommune har blitt tildelt
et særskilt tilskudd til styrket kollektivtilbud som følge av den midlertidige
stengningen av Ring 1.

–Dette tiltaket er en del av fylkesrådets ekstra støtte til kollektivtransport
mens Ring 1 er midlertidig stengt. Jeg håper dette tilbudet gjør det lettere for
flere å reise kollektivt i hverdagen, sier Håkon Snortheim, fylkesråd for
samferdsel i Akershus.

Nærmere informasjon om avgangstidspunkter og reisemuligheter finner du i
reiseplanleggeren i Ruter-appen eller på ruter.no.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 395 millioner påstigninger i området vi dekker i 2024.
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